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Jubileusz 25-lecia Zespołu „Gronicek”

W dniu 28 maja br. w amfiteatrze Grapa Park w Gilowicach odbył się koncert „Gronicek i Przyjaciele”.
Imprezę rozpoczęła Dominika Tomaszek z najmłodszej grupy Zespołu „Gronicek”, która pięknie
zaśpiewała pieśń - Hej Żywieckie gronicki wy moje kochane…
Gabriela Kolonko Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury w Gilowicach powitała wszystkich zebranych w
amfiteatrze , a szczególnie byłych członków Zespołu wraz z ich rodzinami oraz przybyłych gości na
czele z Wójtem naszej Gminy Panem Leszkiem Frasunkiem, Przewodniczącym Rady Gminy Panem
Janem Małysiakiem wraz z Radnymi naszej Gminy ,Pana Leszka Miłoszewskiego Dyrektora
Regionalnego Ośrodka Kultury w Bielsku Białej,Mirosława Dziergasa Dyrektora Wydziału Promocji i
Kultury Starostwa Powiatowego w Żywcu, Marka Regela Dyrektora Miejskiego Centrum Kultury w
Żywcu, Aurelię Mrózek Prezesa Banku Spółdzielczego w Gilowicach,Krzysztofa Wróbla Prezesa
Gminnej Spółdzielni SCH w Gilowicach –Łękawicy,Księży naszej Parafii – ks Proboszcza Wacława
Kozickiego oraz Dariusz Dybczaka,Lidię Kolonko sołtys Gilowic oraz przedstawicieli instytucji
oświatowych i kulturalnych z terenu Żywiecczyzny.
Po powitaniu , krótki referat z działalności „Gronicka” przedstawiła kierowniczka Zespołu Wanda
Hajok .
Jubileuszowy koncert rozpoczęła entuzjastycznie przyjęta najmłodsza grupa dzieci z Zespołu
„Gronicek” , która rozpoczęła swój krótki program humorystycznymi przyśpiewkami w obyrtce, by
przejść do zabawy o kozie, baranie i cielęciu - Maryny, która nie umiała robić pierogów oraz na
zakończenie zatańczyć siustanego. Mali tancerze otrzymali gromkie brawa, a scenę zapełniła
młodzież ,która brawurowo wykonała swój program / również nagrodzony głośnymi brawami/ - do
młodzieży dołączyli Przyjaciele, czyli Zespół „Dolanie”. Wspólnie zatańczyli koło, konia i obyrtkę.
Na zakończenie wszyscy wspólnie zaśpiewali hymn górali :
Szumi jawor szumi i szumi osika
Nigdy nie zaginie górolsko muzyka ….
-do tego śpiewu włączyli się widzowie , a prym wiedli byli członkowie Zespołu „Gronicek”.
Koncert bardzo się podobał - okrzyki bis spowodowały jeszcze zatańczenie „wściekłej polki”.

Po tak udanym koncercie głos zabierali kolejno goście zaproszeni, którzy w serdecznych słowach
gratulowali pięknej działalności Zespołu ,sukcesów ,zachowania naszych rodzimych tradycji, promocji
Gilowic w Polsce i poza granicami naszego kraju oraz życzyli dalszych wspaniałych lat dla
kierowniczki Zespołu Wandy Hajok oraz wszystkich członkóoacute;w .Swoje serdeczne
podziękowania dla wszystkich złożyła również kierowniczka Zespołu, która dodatkowo zaprosiła
innych do Zespołów, byśmy przez tą piękną działalność zachowali swoją tożsamość, tradycje i
kulturę Żywiecczyzny.
W dalszej części – zgodnie z programem zaprezentowała się kapela folkowa złożona z grających
członków Zespołu , a później rozpoczął się festyn przy muzyce Zespołu „Spod Grojca”.
Dziękujemy wszystkim sponsorom , którymi byli: Bank Spółdzielczy w Gilowicach, Gminna
Spółdzielnia SCH w Gilowicach_Łękawicy, Zakłady Przetwórstwa Mięsnego Madej-Wróbel oraz
Przetwórnia Ryb „TuńczyK’ z Gilowic.
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